Feria sexta

Ita pfecti et virtu pfecti qui nō insultum passionū expectāt. sed anq; insurgat eas pueri nō dōmāt in corpore castigatōe. et vires humiliat int̄ sū q; nullo mō spū resistunt. dicunt beroci ex montib; suis. et quasi filii dei q; dy aboli p̄timescūt clamantes p̄tra quēlibz talez venisti an t̄ps pdere nos mar. i. Istos enā demones formidat temptare. q; fm antiq; doc toz sūiam demon vici ab aliq; nūc audet ip sum sup eodē genere crīmē temptare. Sed multi sunt noīati pfecti. licet nō sint in re. qui nō pueniūt insultū passionū domādo carnem imo p̄currūt motū passiones et appetitus carnes incitando. sicut qui bibunt ut habeat appetitū comedendi vel econtra. v'l q; nō solatis osi ex senectute. cōmiserentes se solatiū inueniūt p̄curat sibi vanos affeci p̄ visum. auditū et sic de alijs. Isti sunt pessimi. quia querunt occasiones pectandi. et ideo sumime voluntarie peccant. Sed oī pfecti debz resistere passionibus. quasi hostibus suis. sic dicit - exo. xvij. te. Iohue et filiis suis. q; restitit amalech ascendentē cōtra ipm. Isto mō hoīes temptati resistunt temptationib; passionū. et eas vincunt. q; quāto forti resistunt tanto minū infestant. Iaco. in cañ. iiiij. c. Resistite dyabolo et fugiet a vobis. Taliter nō resistunt hi passionibus. q; statim surgente aliqua modica passione more brutalī comitant et sequunt. nullam facientes resistentiā. nec aliquid subtrahēdo. Hic enā que pfectim p̄me p̄suasioni p̄senfit. vt dī ibi gen. iiiij. sic pfecti siue pfecti facere non debent. sed surgente passione cito mortuū eius extinguerē debent. Eccl. iiiij. Infirmitas in sua origine facilius prescinditur. sic et motus passionum. Cū biero. ad Eustochiū Ille inquit laudat. ille p̄dicatur beatiss q; statim vt cepit cogitare. allidit cogitat ad petrā.

Secundio debet quis fugere temptationes passionū. Cū fm quis videt q; nō sufficit ad resistendū. si saluare vult vitā debet fugere. Hā fm leges qnq; licet de bello fugere qn. s. quis dñm suū defendere nō pōt. vel qn resistere nō pōt aduersariis. alias si quis fuderet. fm cañ. infamis esset. vi. q. i. infames. et fm leges eēt reus lese maiestatis et capite puniretur. ff. de re milita. Lomne. h. qui in acie. Hic etiā fugiet bar dauid saul. nō valens ei resistere. i. regū. xxij. Hic spūaliter qui sentiūt se ita infirmos q; nō possunt inimicis in temptationib; resistere.

post Oculi

re. debent iportunitates temptationū. sic pīcū la mortis fugere. et se a mūdi vanitatib; que se impetūt sequestrare. et in deserto cum xp̄o morari. Hic etiā dauid qui dicit. Ecce elongauit fugiēs. et mansi in solitudine. ps. liij. Cū petrus in cañ. sua. c. i. Fugientes inquit eius q; in mūdo sunt cōcupiscentie corruptionem. Sed queris quis est magis malus ceterū pībus. aut ille qui peccat ex inclinatōe habitus aut q; ex incitatiōe passiōis. dico ille q; peccat ex inclinatōe habitu. q; aggrauatio mali habi t' ēvolūtaria. et incitatiō passionū ē a natā et c.

Feria sexta post oculi.

Unit iesus in ci

Unitatez samarie q; dī sīchar. Jo. iiiij. Princeps alicuius terre iturus ad bellū contra aduersariū solet se armis suis militaribus monstrare. et suos vasallos vocare. ut habetur de fēndis. qui bus modis fēdū amittat. in principio tenent sub pena amissionis fēdi cū dñō bellū ingredi. et cum dñō pliāre. vñ dicit ibidē. Si dñs pliū cāpestre habuerit. et vasallū eū morante in ipo dimiserit nō mortuū. non ad mortem vulnērati fēdū amittere debz. Sup quo q̄rit glo. Nunq; hoc intelligendū siue iuste siue iuste dñs prelat. Et rūdetur q; si iniuste pliēt. nō amittit vasallus fēdū. si dimiserit dñm vel nō pliandū venit. si aut ignorat an iusta vel in iusta sit causa. tenet obedire dñō suo. Ad propositū. princeps regū terre. et dñs vniuersi orbis cui nos vasalli sumus xp̄s volens p̄liare contra aduersariū humani generis et hominem a captiuitate liberare. armis militaribus se muivuit quibus cum vincere voluit. Primo in capite spineā coronā p̄ galea. corpus vulneratū totaliter p̄ lorica. p̄ gladio ex oratōis lingua. p̄ clipeo in cūctis miserijs patientia. p̄ cultris anteis clavos amaros. p̄ eq; voluit cruci affigi. et sic morte sua victo dyabolo pfecte. p̄ nobis satisfecit et a captiuitate liberavit. Unde eñi habetur de sum. tri. et fi. ca. fideli. li. vi. in glo. q; congrū fuit q; n̄cēs defecit sumeret. ppter n̄tam satisfactionē quā pro nobis satisfacienda assumpserat. vt p̄ nobis perfecte satisfaceret. Et secundum gregor. in prefatione misse. vt scilicet dyabolus. qui in ligno vincebat primum hoīem in padilo ī ligno. sc̄ crucis vinceret per xp̄m dñm n̄m